Laelius Sozinus Senensis, Marianus celeberrimi I. C. filius, de singulis fere dogmatibus religionis multa disputauit, & scripsit, nihil tamen ipse in publicum edidit: at Samosatensiani nostrae aetatis eum inter principes suae haereseos nominant, ac dicitur illius esse, simpia interpretatio in primum caput Ioannis absque nomine auctoris ab illis edita.

Laelij Taurelij Fanensis, I. C. Enarratio, Ad Galilaeum & legem Velleam, Ad Catonem & Paulum. De militijs ex casu. Excusa sunt Basileae ab Ioanne Oporino.

Laelius Tifernas, vertit homilias Chrysostomi de patientia, & penitentia. Vide infra Lilius Tifernas.

Lauinus Macer, antiquus poeta, alicubi à Gram. citatur.

Lauini Torrentij S. Romanae ecclesiae protoprotarij, archidiaconi Leodiensis, Poemata sacra. Antuerpiae, 1572. in quarto. \* Eiusdem in C. Suetonij Tranquilli XII. Caesares commentarij. 8. An-

tuerpia, ex officina Christoph. Plantini. Itemque de bello Turcico liber. quarto, Antuerpiae apud Plantinum.

\* Lauinos reliquos, vide Leuin.

Lais, citatur apud Plinium, libro 28. Naturalis historiae.

Lallus de Tuscia Neapolitanus, scripsit super Constitut. regni Siciliae.

Lambertus abbas Hasungensis, monachus Benedictinus, Chronicon scripsit lib. 1. Trittenius in compendio.

\* Lambertus de Beussen praepositus ad S. Ioannem Osnaburgensem, Chronicon Hermani de Lerbeken restituit & augeri curauit.

\* Lambertus Danaus Gallus, fidelissimus laborans in vinea Domini, paucorum annorum spacio scripsit multa erudita opuscula philosophica et theologica Christiana: veluti sunt Elenchi haereticorum, ubi facili metodo explicatur, qua ratione haereticorum paralogismi deprehendi & solui possint. Geneva apud Eustachium Vignon, anno 1573. Geographiae poeticae, id est, vniuersae terrae descriptionis, ex optimis ac vetustissimis quibusque Latinis poetis libri 4. 8. Geneva. Physica Christiana, siue de rerum creaturarum cognitione & vsu, disputatio è sacrae scripturae fontibus hausta, & descripta. 8. Geneva apud Petrum Satandreamum. Physices Christianae pars altera, siue de rerum creaturarum natura.

8. Geneva. De veneficijs, quos olim sortilegos, nunc autem vulgò Sortiarios vocant, Dialogus. In quo quae de hoc augmento quaeri solent, explicantur. 8. apud Eustachium Vignon. Ethica Christiana libri tres. 8. apud Vignon. Eiusdem Tractatus duo: primus de amicitia Christiana: Secundus de ludo aleae

8. Geneva. Eiusdem Harmonia, siue tabula in Salomonis Proverbia & Ecclesiasten, edita cum Mercerini eosdem libros commentarijs. Methodus sacrae scripturae in publicis tum praedicationibus tum concionibus vtiliter atque intelligenter tractanda. Quae Praxi, id est, aliquot exemplis & perpetuo in epistolae Pauli ad Philemonem commentario illustratur. 8. Danaei in D. Pauli priorem epistolam ad Timotheum commentarius. 8. Geneva apud Eustachium Vignon. Per eundem Paratitla in D. Augustini tomos duos praecipuos, nimirum sextum & septimum. 8. Geneva apud Iacobum Stoer. D. Aurelij Augustini enchiridion ad Laurentium, siue summa & praecipua totius religionis capita: Liber vtilissimus huius omnibus, qui breuissimam Augustiniana doctrinae epitomen ex ipso Augustino, & quidem iam senes, habere volunt, multis mendis & glossematibus, quibus antea seatebat, ex veteri manuscripto repurgatus, & commentarijs illustratus. In 8. Geneva excusus apud Eustachium Vignon. D. Aurelij Augustini librum de Haeresibus ad Quoduis Deum emendauit, commentarijs illustrauit: & haereses ab orbe condito ad institutum Papisimum & Mahumetismum ab Augustino pratermissas addidit. In eodem opere arborem consecit haereseon, ex qua quomodo aliae ex alijs natae sint & propagatae, & ut saepe una quaedam hydra plura capita pro-

duzerit, perspicue docetur. Addidit præterea pij cuiusdam viri tractatum de Ecclesia, vbi quibus senserit gradibus illa in Papisticum tyrannidem in eiderit ostenditur. Genevæ apud Eust. Vignon. anno Domini 1576. Scripsit præterea Tractatum de Antichristo, recens editum, in quo Antichristiani regni locus, tempus, forma, ministri, fulcimenta, progressio, et tandem exilium et interitus ex verbo Dei describitur, explicatis simul aliquot difficultibus et obscuris locis Danielis et Apocalypseos. Additis quoque ad finem scriptis quibusdam vetustissimorum episcoporum, monachorum, et aliorum contra ipsius tyrannidem, in octavo Genevæ apud Eustachium Vig. nn. Eiusdem necessaria responsio, ad insidiosum L. Osindri scriptum, quod pia et fidelis ad ecclesias Gallicas et Belgicas admonitio inscribitur. Item salutaris precautio ad easdem Gallicas et Belgicas ecclesias, in octavo Genevæ apud Eustachium Vignon. Ad novas Gulielmi Genebrardi de Hæris Parisiensis calumnias, quibus tum orthodoxam Evangeliorum omnium de Sancta trinitate doctrinam traducit: tum etiam horrendum Valentini Gentilis errorem tuetur ac renouat: Responsio ad libellum ab anonymo quodam libertino recens editum, hoc titulo, De externa seu visibili Dei ecclesia, vbi illa reperiri possit, et quæ nam vera sit, et c. seu potius aduersus externam et visibilem ecclesiam. in octavo Genevæ apud Eustachium Vignon. anno Domini 1582. Examen libri de duabus in Christo naturis, de earum hipostatica vnione et varia, quæ ex illa vnione sequitur, communicatione à Martino Kemnitio conscripti, in octavo Genevæ apud Vignon. Responsio triplex, de tribus grauissimis et hoc tempore maxime vexatis questionibus, 1. De Sacra Domini cæna. 11. De maiestate hominis Christi. 111. De non damnandis Dei ecclesijs, nec auditis nec vocatis. Ad fratres Tubingenses, et triplex eorum scriptum. Addita est eiusdem Danaei ad N. Selneccerum epistola. 8. Genevæ. Apologia seu vera orthodoxa, orthodoxæ Patrum sententia interpretatio, de adoratione carnis Domini Iesu Christi. Octavo Antuerpiæ apud Agidius Rad. anno Domini 1582. Demonstratio Antitheſis, seu repugnantium thesium doctrinae Iacobi Andreae, de persona Christi, ex illius thesibus collecta. Octavo Lugduni Bat. anno Domini 1581. Breuis, modesta et necessaria responsio, ad Nicolai Selnecceri librum, qui inscribitur, Necessaria et breuis repetitio, in quo Exegetis Saxonica oppugnatur. Octavo Genevæ. Antioxiander, sive Apologia Christiana, simul et necessaria, in qua tum Heluetica Ecclesia, et quæ cum ijs in fidei confessione consentiunt: tum etiam earum vera de S. Domini nostri Iesu Christi cæna sententia defenditur aduersus iniustam Lucæ Osindri condemnationem. Octavo Genevæ. Explicatio orationis Dominicæ: Eiusdemque theses, quibus tota de oratione doctrina comprehenditur. 8. Genevæ, anno Domini 1582.

\* Lamberti Gruderi explanatio in Clementina,

hoc est, in Beati Clementis Romani, et c. opera. Colonia apud Ioannem Birkmannum, anno Domini 1570.

Lambertus Gualtherus, scripsit in opera Clementis Romani emendationes, et explanationes locorum difficultium. Colonia excudit Ioannes Birkmannus, 1569.

Lambertus Horsensius, Montfortius, Secessionum ciuiliu Vltraieularum, et bellorum, vsq. ad episcopatus translationem ad Burgundos, scripsit lib. 7. excus. Basileæ apud Oporinum, anno 1546. Item Tumultuum Anabaptistarum lib. 1. impressum ibidem, anno Domini 1548. Eiusdem de bello Germanico libri quinque, excusi Basileæ in quarto. In Vergilium commentarij, ibidem excusum folio. \* Eius Enarrationibus doctissimis atque utilissimis in 12. Vergilij Aeneidos libros, aliorum etiam explanationes, atque lucubrationes, nunquam antehac ita visa, accessere. Folio ex officina Henricpetrina, 1579.

Lambertus Leodiensis monachus S. Benedicti, scripsit vitam Heriberti Colonienſis Archiepiscopi lib. 2. Hymnorum vario carminis genere lib. 1. epigrammatum lib. 1. Vixit anno 1460.

Lambertus de Legia, ordinis S. Benedicti monachus, scripsit de vita ac miraculis S. Matthia Apostoli carmine. De sancto Agrecio lib. 1. Vixit anno D. 1480.

Lamberti cuiusdam commentarius de anima, impressus.

\* Lamberti Ludolphi Pythopæi Dauntericis oratio de philosophiæ utilitate ad plurimorum sacre scripturæ locorum plenioris et certioris explanationem, scripta et ab ipso auctore habita. Quarto Heidelbergæ. Ab eodem episcopi Zacharie Vrsini Theologi clarissimi, scriptum. 4. Neapoli Nemetum, anno 1583.

Lamberti de Monte, questio magistralis, ostendens per auctoritates scripturæ diuinæ, quid iuxta sanioris doctorum sententiam probabilis dici possit de saluatione Aristotelis Stagiritæ.

\* Lambertus de Monte Domini, forte idem cum superiore, scripsit in octo libros Aristotelis physicorum. Colonia Quentel, anno Domini 1502. excudebat. Itemque in libros Aristotelis de Anima. Colonia, 1508.

Lambertus de Ramponibus 1. C. scripsit super ff. et c. meminit eius Ioan. Andreas in c. si pater. De testam. in v. 1. Eiusdem de consilijs habendis per officiales, cum addi. Barth.

Lamberti à Salinis distinctiones questionum in D. Iustiniani Codicis libros, opera Viti Polanti in lucem editæ. Accessit etiam eiusdem auctoris fragmentum distinctionum ad 8. 9. 10. 11. 12. 13. 15. 16. 19. 20. 21. et 22. Pandectarum libros. Heidelbergæ, 1571. in 8.

Lamberti Schafnaburgensis historia de Germanorum rebus præclare olim gestis, itemque rerum aliarum memorata dignissimarum perbreuis Annotatio, ab exordio mundi repetita. Marburg excudit

cum celebrat Clemens Marotus in suis Epitaphijs. Laomedontis Tardoni de iustitia & laudibus D. Inonis, ad sedem Apostolicam libellus, excusis est Romæ.

Lapus Biragus Florentinus Dionysij Halicarnassei lib. 11. Antiquitatum Latinitate donavit. ex Parallelis Plutar. transtulit vitas Thesei, Romuli, Lyncurgi, Numæ Pompilij, Solonis, Themistoclis, Camilli, Periclis, Phocionis, Catonis Vticensis, Publiciæ, Artaxerxis, & Arati, quæ cum reliquis excusæ sunt.

Lapus de Castellione, abbas S. Miniaris, scripsit allegationum suarum lib. 1. Super Clementinis lib. 1. & alia complura. Citatur in summa Angelica. Allegationes eius impressæ sunt, scripsit etiam Additiones in Friderici Petrutij librum de pluralitate beneficiorum. Præterea citatur eius scriptum de Hospitalarijs, de canonica potestate & quarta, consilium circa inquisitores & nuntios apostolicos, quod sunt exempti à iurisdictione ordinaria. Claruit anno 1340. Allegationes D. Lapi, ab innumeris prope erroribus castigatæ à Bernardino Zanchino Florentino additis insuper quam plurimis allegationibus, seu consilijs eiusdem, quæ in alijs editionibus non habentur. Florentiæ, anno 1568. in octavo. Et Venetijs à Quintiliano Mandosio recognita & auctæ, 1571.

Latre Batailes de bello & duello.

Largij Designatiani epistolium ad filios suos, in principio Marcelli medici.

Largij Licinij Ciceromastix, citatur à Gellio lib. 17. cap. 1.

Largus poeta fuit temporibus Augusti Cæsaris, cuius meminit Ovidius, de Antenore ipsum scripsisse referens.

Larus Charbini Hermionen. primus de Musica librum scripsit, & dithyrambum in certamen produxit, & contentiosos sermones instituit. Suidas.

Latini Pacati, & Drepani panegyricus Theodosio Aug. Romæ dictus, cum alijs multis panegyricis Basileæ apud Frobenium excusus.

Laudinus eques Hierosolymitanus, Maumetis Turcorum Imperatoris epistolas ex Syro & Græco sermone in linguam Latinam transtulit, excusas cum Symmachi epistolis Argentiæ apud Schottum, anno Domini 1510. Et Basileæ apud Frobenium, anno Domini 1549. item apud Ioannem Oporinum in farragine epistolarum Latonicarum, anno 1554.

Laudunus. Vide Guilielmum de Monte Lauduno.

Laureæ Tullij, M. T. Ciceronis liberti, epigrammata de aquis Academiæ Ciceronis, extat apud Plinium in Naturali historia. Eiusdem feruntur etiam quædam Græca epigrammata extare.

\* Laurentini Medicei comædia, quæ Aridosio vocatur. In 8. Italice.

S. Laurentij presbyteri, Nouarum homiliae duæ, vna de patientia, altera de eleemosyna, impressæ Parisijs à Vascosano, anno 1532.

Laurentius Abstemijs, scripsit libros quosdã

obscurorum locorum ad Guidum Vbaldum dicitur. Eiusdem Hecatomythion, id est, centum fabulæ Latina, ab ipso confictæ, ad Obanianum Vbaldinum, cum Æsopi & alijs diuersorum fabulis impressæ, Argentiæ apud Knoblauchium, anno 1522. \* Scripsit item Præfationem in Se. Aurelij Victoris de vitis Imp. Venetijs apud Aldum & Argentiæ, anno 1505. & Basileæ, anno 1530.

Laurentius Acarzeres Lusitanus, quædam carmina scripsit, teste Gyraldo.

Laurentius Agricola Vitoduranus, scripsit libros aliquot de re militari. Claruit 1555.

Laurentius Albertus, scripsit contra Heidelbergensem Catechismum, ad Spirenses, Wormatienses & Landanenses, admonitionem de cauendo vicino Zuinglianismo. Absurda Lutheranorum. Ingolstadtij 1570. Germanice. Tertulliani librum de Præscript. heret. in Germanicam linguam conuertit & ad nostra tempora accommodauit. Dillingæ 1572. Scripsit etiam grammaticam Germanicæ linguæ, excusam Augustæ, 1573.

Laurentius Anglicus, scripsit contra Pseudoprophetas lib. 1. In defensionem Guilbelmi de S. Amore lib. 1. Claruit anno 1260.

Laurentius Aquitanus, scripsit vario metrorum genere atq; prosa, ad Romanum de Ynli Cardinalem, Enchiridion in laudem virginis Mariæ li. 10. Atq; alia. Claruisse putatur anno D. 1310. Nordniti bibliotheta.

\* R. Laurentij de la Barre labore & industria, castigata est historia Christiana veterum Patrum, in qua omnium ferè eorum, qui à tempore Apostolorum vixerunt, & pro Christi ecclesia militauerunt, acta, tempora, ac rerum Ecclesiasticarum status, tanquam in speculo verè Christiano, demonstrantur. In fol. Parisijs apud Michaelem Sonnium, via Iacobea, anno 1583.

Laurentius Belus Romanus, I. C. super L. Nemo C. de Sacrosan. ecclesijs. Item super Decret. 13. q. 3. c. nullus mortuus. De mortuis cæmiterijs restituendis.

Laurentij Bertolini, tractatus de Balneo Cœsennæ, impressus est Venetijs à Iuntis, anno Domini 1533. cum diuersorum authorum scriptis de Balneis.

Laurentij Boneti Atrebatij, Institutiones vtriusque linguæ, Orthographiam, Etymologiam, Profodiam, & partem Syntaxeos, cum octo orationis partibus complectentes. Antuerpiæ, anno 1572. in octavo.

Laurentius Bonicontrius, Miniatenfis, scripsit Fastorum lib. 1. Rerum naturalium & diuinarum, siue de rebus cælestibus lib. 3. heroico versu excusos Basileæ apud Robertum Winter, anno 1540. Accesserunt & eclipsium Solis ac Lunæ annis aliquot visarum vsque ad postremam anni 1540. descriptiones per Philippum Melanchthonem, Ioannem Stigelium, M. Acontium, Ioachimum Camerarium, & Georgium Emylium. Extant eiusdem etiam commentaria in Manilij poetæ Astronomica, Basileæ apud Ioannem Oporinum. impressa Bononia,